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bylina Pierwiosnek jap. Millers
Crimson czerwony B329
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B329

Kod producenta B329

Kolor czerwony

Opis produktu

Prymula Pierwiosnek japoński Millers Crimson
Primula japonica

Prymula Pierwiosnek japoński Millers Crimson Primula japonica to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny pierwiosnkowatych (Primulaceae). To odmiana pierwiosnka o o intensywnie wybarwionych, czerwonych kwiatostanach wyniesionych wysoko ponad liście. Ta nietypowa, dorastająca do 50cm prymulka jest bardzo efektowna, ale mało rozpowszechniona. Kwitnie późno jak na pierwiosnki - w czerwcu i lipcu. Wysokie, proste pędy kwiatostanowe są zwieńczone kilkoma
baldachami złożonymi z kilku czerwonych kwiatów. Liście Millers Crimson są zebrane w rozety. Blaszki liściowe są długie, mają do 30cm długości, są odwrotnie jajowate, brzegiem nieregularnie ząbkowane, na szczycie zaokrąglone i jasnozielone. Pierwiosnki pięknie wyglądają w nasadzeniach grupowych na tle krzewów ozdobnych. Nadają się do posadzenia na rabatach i obwódkach, gdzie zachwycają kolorami. Pierwiosnek japoński do prawidłowego wzrostu potrzebuje częściowo zacienionego,
wilgotnego stanowiska oraz żyznej, próchnicznej gleby z dodatkiem gliny. Ze względu na wysokie wymagania wilgotnościowe odmiana ta idealnie nadaje się do obsadzania brzegów zbiorników wodnych.  

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Prymula Pierwiosnek japoński Millers Crimson Primula japonica jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny Primulaceae.

Zastosowanie: na rabaty i obwódki, do obsadzania brzegów zbiorników wodnych.

Wielkość: dorasta do 50 cm wysokości.

Kwiaty: liczne kwiatostany w kolorze purpurowo-bordowym.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do lipca.

Liście: jasnozielone, karbowane, podłużne, jajowate.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach półcienistych.

Warunki glebowe: lubi gleby dość żyzne, próchniczne, a przy tym dostatecznie wilgotne.

Odporność na choroby i zimę: Pierwiosnek japoński jest mrozoodporny.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Stanowiskiem dla większości pierwiosnków są miejsca półcieniste. Najlepsze są takie, które są dość widne wiosną, zaś latem zapewniają roślinom półcień np. pod drzewami. Wówczas będą dobrze rosły, oraz długo i obficie kwitły.

Pierwiosnek japoński został nagrodzony przez brytyjskie Królewskie Towarzystwo Ogrodnicze jako wartościowa roślina ogrodowa.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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